
UCHWAŁA NR III.19.2014
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10, art. 51 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu w wysokości 13.807.137 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 11.226.710 zł;

2) majątkowe w wysokości 2.580.427 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości1.586.600zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3;

2) dotacje celowe na realizacje zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 25.840 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4.

§ 2. 1. Wydatki budżetu w wysokości 15.107.137 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 9.902.050 zł;

2) majątkowe w wysokości 5.205.087 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2.

2. Kwota wydatków, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności:

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 1.586.600 zł, zgodnie z Załącznikiem  nr 3a;

2) wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 25.840 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4.

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości – 120 000 zł;

2) celową w wysokości – 30 000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2015 zgodnie z Załącznikiem nr 5.

§ 5. Deficyt budżetu wynosi 1.300.000 zł, który  zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych 
pożyczek/kredytów w kwocie - 1.300.000 zł.

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu planuje się w wysokości 2.019.480 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 719.480 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 6.

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie - 4.000.000 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie - 1.300.000 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów – w kwocie - 1.000.000 zł;

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146

Id: E87710F9-1592-49B2-B6CF-D0F3C19A9F05. Podpisany Strona 1



4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 
w kwocie -4.000.000 zł;

5) finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne w ramach WPF – w kwocie -4.000.000 zł.

§ 8. 1. Łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych w roku budżetowym w kwocie 300.000 zł, z tego:

1) gwarancje do kwoty 150.000 zł;

2) poręczenia do kwoty 150.000 zł.

§ 9. Ustala się dochody w kwocie 60.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki w kwocie 60.000 zł na realizacje zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych i zwalczania narkomanii.

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem nr 7.

§ 11. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych j.s.t zgodnie z Załącznikiem 
nr 8.

§ 12. Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych limitów 
zobowiązań, określonych w § 7 Uchwały;

2) do dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, w zakresie 
wydatków bieżących (łącznie z wydatkami na uposażenie i wynagrodzenie ze stosunku pracy);

3) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków;

4) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych Gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków;

5) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 100.000 zł;

6) udzielania w roku budżetowym  poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 300.000 zł;

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu Gminy.

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko -  Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady  Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: E87710F9-1592-49B2-B6CF-D0F3C19A9F05. Podpisany Strona 2



CZĘ Ś Ć O P I S O W A

budżetu Gminy Baruchowo na rok 2015

I. DOCHODY BUDŻETOWE

Planowane dochody budżetowe z podatków i opłat lokalnych w kwocie
1.956.400zł.

D o c h o d y w ł a s n e :

podatek rolny planuje się w kwocie 205.900 zł, w tym od osób prawnych 1.900 zł., od
osób fizycznych 204.000 zł.

podatek od nieruchomości – podatek zaprojektowano w kwocie 1.126.000 zł. w tym
od osób prawnych 535.000 zł., od osób fizycznych 591.000 zł.

podatek leśny – od osób prawnych, naliczonego od ceny 1m³ drewna podatek leśny
wynosi 79.000 zł. i od osób fizycznych 5.000 zł. – razem 84.000 zł.

podatek od środków transportu – podatek planuje się w kwocie 100.000 zł. w tym od
osób prawnych 20.000 zł i od osób fizycznych 80.000 zł

opłata targowa planuje się w wysokości 8.000 zł.

opłata skarbowa dochody planuje się w kwocie 8.000 zł.

podatek od czynności cywilnoprawnych planuje się w wielkości 52.000 zł.

podatek od spadków i darowizn planuje się w kwocie 500 zł.

podatek opłacany w formie kart podatkowej - planuje się 3.000 zł

opłata za zbiórkę śmieci - planuje się 252.0000 zł

pozostałe dochody z tytułu opłat planuje się w wielkości 117.000 zł.

Planowane dochody z tytułu najmu oraz świadczonych usług to kwota 304.330 zł
Odsetki od zaległości podatkowych planuje się w wysokości 3.000 zł
Odsetki od lokat i rachunków bieżących 5.000 zł

Dochody jednostki z tytułu realizacji zadań zleconych 375 zł
Wpływy z różnych dochodów - podatek VAT 600.000 zł

Id: E87710F9-1592-49B2-B6CF-D0F3C19A9F05. Podpisany Strona 1



U d z i a ł y w p o d a t k a c h

Planowane wielkości zgodnie z podaną informacją Ministerstwa Finansów:
-podatek dochodowy od osób fizycznych w kwocie 893.853 zł
- podatek dochodowy od osób prawnych 2.500 zł

S u b w e n c j e o g ó l n e i d o t a c j e c e l o w e

- Subwencja wyrównawcza 2.243.930 zł.
- Subwencja oświatowa 3.212.195 zł.
- Część równoważąca subwencji 114.287 zł
Subwencje razem 5.570.412 zł

D o t a t c j e c e l o w e n a p r a c e z l e c o n e i w ł a s n e a d m i n i s t r a

c j i r z ą d o w e j w z a k r e s i e :

- Opieka społeczna 1.832.900 zł.
- Administracja publiczna 31.200 zł.
- Dotacja z Krajowego Biura Wyborczego 900 zł.
Razem dotacje 1.865.000 zł

Środki europejskie - na inwestycje 2.580.427 zł
Dochody z tytułu dotacji celowych z Powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień między j.s.t 25.840zł

Ogólnie planowane dochody na 2015 rok w kwocie 13.807.137zł.

Dochody budżetowe wg szczegółowej klasyfikacji budżetowej przedstawia załącznik Nr
1 do Uchwały Rady Gminy Baruchowo

II. W Y D A T K I B U D Ż E T O W E

Wydatki budżetowe planuje się w wielkości 15.107.137 zł, w tym wydatki majątkowe
inwestycyjne w kwocie 5.205.087 zł. Wydatki bieżące planowano zgodnie z potrzebami
funkcjonowania jednostek budżetowych gminy tj Zespołu Szkół w Baruchowie, GOPS,
Środowiskowy Dom Samopomocy w Czarnem oraz instytucji kultury: Gminnego
Ośrodka Kultury Sporu i Rekreacji i Gminnej Biblioteki Publicznej, co zostało
szczegółowo przedstawione w załączniku Nr 2 wg klasyfikacji budżetowej. Wydatki
bieżące planuje się w kwocie 9.902.050 zł.

Wydatki bieżące w tym:
Wynagrodzenie osobowe i składniki od nich naliczone 4.397.856 zł
Obsługa długu publicznego 180 .000 zł
Dotacje udzielone 563.900 zł
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.617.755 zł

Id: E87710F9-1592-49B2-B6CF-D0F3C19A9F05. Podpisany Strona 2



Wydatki na działalność statutową 3.141.539 zł
Pozostałe wydatki 1.000 zł
R a z e m 9.902.050 zł

Inwestycje 5.205.087 zł.

O g ó l n i e w y d a t k i b u d ż e t o w e 15.107.137 zł.

W roku 2015 planowana kwota spłaty kredytu i pożyczek to kwota 719.480 zł.

WYDATKI INWESTYCYJNE

Planowane wydatki inwestycyjne to kwota 5.205.087 zł, co stanowi 34,45 %
planowanych wydatków budżetowych.

W ramach realizowanych inwestycje planuje się wydać kwotę 4.500.000 zł na

modernizację zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie.

Na przebudowę drogi gminnej Skrzynki- Lubaty -20.000 zł

Wykup działek pod drogą Goreń - Skrzynki- 80.000 zł

Realizacja systemu innowacyjnej edukacji poprzez zbudowanie systemu dystrybucji

treści edukacyjnych -22.075 zł

Rewitalizacja zespołu parkowo- dworskiego w Baruchowie - 40.000 zł

Budowa kącika turystyczno- rekreacyjnego na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu-

Dużym- 40.000 zł

Budowa kujawskiego kącika turystyczno-rekreacyjnego w Zawadzie-Piaski- 503.012 zł.

Przewodniczący Rady
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: E87710F9-1592-49B2-B6CF-D0F3C19A9F05. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3
BeSTia

DOCHODY BUDŻETOWE 
 

Załącznik Nr 1 do  Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr  III.19.2014 z dnia  29 grudnia  2014 r.  w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2015 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 899 415,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 897 415,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 600 000,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z

 

innych źródeł
2 297 415,00

01095 Pozostała działalność 2 000,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
2 000,00

500 Handel 4 000,00

50095 Pozostała działalność 4 000,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
4 000,00

600 Transport i łączność 25 840,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 840,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
25 840,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 400,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie
 

wieczyste nieruchomości 400,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
70 000,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00

750 Administracja publiczna 33 205,00

75011 Urzędy wojewódzkie 31 205,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
31 200,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 5,00

75095 Pozostała działalność 2 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 900,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 283 012,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 283 012,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z

 

innych źródeł
283 012,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
2 594 753,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie
 

karty podatkowej 3 000,00

Id: E87710F9-1592-49B2-B6CF-D0F3C19A9F05. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3
BeSTia

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
635 900,00

0310 Podatek od nieruchomości 535 000,00

0320 Podatek rolny 1 900,00

0330 Podatek leśny 79 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 20 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
943 500,00

0310 Podatek od nieruchomości 591 000,00

0320 Podatek rolny 204 000,00

0330 Podatek leśny 5 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 80 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 500,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 8 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 52 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 116 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 8 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 33 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 60 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 15 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 896 353,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 893 853,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 2 500,00

758 Różne rozliczenia 5 575 412,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 3 212 195,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 212 195,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 243 930,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 243 930,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00

0920 Pozostałe odsetki 5 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 114 287,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 114 287,00

801 Oświata i wychowanie 135 330,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 30 000,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 105 330,00

0830 Wpływy z usług 105 330,00

852 Pomoc społeczna 1 833 270,00

85203 Ośrodki wsparcia 312 070,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
312 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 70,00

Id: E87710F9-1592-49B2-B6CF-D0F3C19A9F05. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3
BeSTia

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 217 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 217 300,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 300,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
15 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
5 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 9 900,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 94 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 94 000,00

85216 Zasiłki stałe 58 700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 58 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 98 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 98 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
19 700,00

85295 Pozostała działalność 17 800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 17 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 321 600,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 63 000,00

0830 Wpływy z usług 63 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 252 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 252 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 3 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 500,00

90095 Pozostała działalność 3 100,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 100,00

13 807 137,00Razem:

Id: E87710F9-1592-49B2-B6CF-D0F3C19A9F05. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 9
BeSTia

WYDATKI  BUDZETOWE
Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr III.19.2014 r. z dnia 29 grudnia  2014 r.   w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy  Baruchowo na 2014 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 516 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 500 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 297 415,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 202 585,00

01030 Izby rolnicze 4 500,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
 

wpływów z podatku rolnego 4 500,00

01095 Pozostała działalność 11 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

500 Handel 73 094,00

50095 Pozostała działalność 73 094,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4260 Zakup energii 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

600 Transport i łączność 203 840,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 840,00

60016 Drogi publiczne gminne 178 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 154 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 154 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 19 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

710 Działalność usługowa 65 000,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

71095 Pozostała działalność 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

Id: E87710F9-1592-49B2-B6CF-D0F3C19A9F05. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 9
BeSTia

720 Informatyka 23 075,00

72095 Pozostała działalność 23 075,00

4309 Zakup usług pozostałych 1 000,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 075,00

750 Administracja publiczna 2 028 821,00

75011 Urzędy wojewódzkie 31 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 200,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 57 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 700 221,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na

 

dofinansowanie zadań bieżących
1 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 849 445,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 606,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 220,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 23 250,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 14 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00

4260 Zakup energii 18 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 10 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 8 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 60 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 127 000,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 9 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

6 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

75095 Pozostała działalność 194 900,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

8 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

20 000,00

Id: E87710F9-1592-49B2-B6CF-D0F3C19A9F05. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 9
BeSTia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 900,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 601 012,00

75403 Jednostki terenowe Policji 8 000,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 593 012,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 012,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00

757 Obsługa długu publicznego 180 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 180 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 180 000,00

758 Różne rozliczenia 150 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00

4810 Rezerwy 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 445 137,00

80101 Szkoły podstawowe 1 678 784,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 490,00

3240 Stypendia dla uczniów 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 090 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 360,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 066,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00

Id: E87710F9-1592-49B2-B6CF-D0F3C19A9F05. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 9
BeSTia

4260 Zakup energii 17 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 568,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 100,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 175 859,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 510,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 906,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00

4260 Zakup energii 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 943,00

80104 Przedszkola 42 900,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 42 900,00

80110 Gimnazja 928 699,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 120,00

3240 Stypendia dla uczniów 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 582 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 215,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 570,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 615,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00

4260 Zakup energii 8 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 1 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 129,00

4480 Podatek od nieruchomości 250,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

600,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 364 916,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00

Id: E87710F9-1592-49B2-B6CF-D0F3C19A9F05. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 9
BeSTia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 8 834,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 500,00

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 40 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

6 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 178 738,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 730,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 158,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 300,00

4220 Zakup środków żywności 105 330,00

4260 Zakup energii 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 550,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

300,00

80195 Pozostała działalność 27 241,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 641,00

851 Ochrona zdrowia 60 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00

Id: E87710F9-1592-49B2-B6CF-D0F3C19A9F05. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 9
BeSTia

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

400,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 57 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 120,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4260 Zakup energii 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 480,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

600,00

852 Pomoc społeczna 2 093 864,00

85202 Domy pomocy społecznej 60 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 312 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 721,00

4220 Zakup środków żywności 21 000,00

4260 Zakup energii 3 500,00

4270 Zakup usług remontowych 4 439,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00

85204 Rodziny zastępcze 4 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 4 500,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 224 894,00

3110 Świadczenia społeczne 1 111 845,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 185,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 750,00

Id: E87710F9-1592-49B2-B6CF-D0F3C19A9F05. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 9
BeSTia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
15 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 94 000,00

3110 Świadczenia społeczne 94 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 25 000,00

3110 Świadczenia społeczne 25 000,00

85216 Zasiłki stałe 58 700,00

3110 Świadczenia społeczne 58 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 209 170,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 650,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 700,00

85295 Pozostała działalność 68 800,00

3110 Świadczenia społeczne 67 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 44 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 34 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 34 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 942 494,00

Id: E87710F9-1592-49B2-B6CF-D0F3C19A9F05. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 9
BeSTia

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 183 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4260 Zakup energii 60 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 63 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 299 494,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 500,00

90013 Schroniska dla zwierząt 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 375 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4260 Zakup energii 180 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00

90095 Pozostała działalność 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 418 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 350 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 350 000,00

92116 Biblioteki 68 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 68 000,00

926 Kultura fizyczna 107 700,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 95 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 95 000,00

92695 Pozostała działalność 12 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

Id: E87710F9-1592-49B2-B6CF-D0F3C19A9F05. Podpisany Strona 8



Strona 9 z 9
BeSTia

15 107 137,00Razem:

Id: E87710F9-1592-49B2-B6CF-D0F3C19A9F05. Podpisany Strona 9



Plan finansowy  dochodów na zadania zlecone  
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr III.19.2014 z dnia 29 grudnia 2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2015r

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 31 200,00

75011 Urzędy wojewódzkie 31 200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 31 200,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 900,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 900,00

852 Pomoc społeczna 1 554 500,00

85203 Ośrodki wsparcia 312 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 312 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 1 217 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 217 300,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 5 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 5 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 700,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 19 700,00

1 586 600,00Razem:

Id: E87710F9-1592-49B2-B6CF-D0F3C19A9F05. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 
 

Załącznik Nr 3a do Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr III.19.2014 z dnia 29 grudnia 2014 r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na 2014r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 31 200,00

75011 Urzędy wojewódzkie 31 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 200,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 900,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00

852 Pomoc społeczna 1 554 500,00

85203 Ośrodki wsparcia 312 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 721,00

4220 Zakup środków żywności 21 000,00

4260 Zakup energii 3 500,00

4270 Zakup usług remontowych 4 439,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 1 217 300,00

Id: E87710F9-1592-49B2-B6CF-D0F3C19A9F05. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 1 111 845,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 185,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 750,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 5 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 700,00

1 586 600,00Razem:

Id: E87710F9-1592-49B2-B6CF-D0F3C19A9F05. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4

do Uchwały Rady  Gminy Baruchowo  

 z dnia 29 grudnia 2014  z w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2015 r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60014 2320 25840

600 60014 4300 25840 25840

25840 25840

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)

Wydatki

majątkowe

Ogółem

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Id: E87710F9-1592-49B2-B6CF-D0F3C19A9F05. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Wydatki inwestycyjne Gminy Baruchowo  na 2015 r.                         
 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr III.19.2014 z dnia  29 grudnia 2014  w sprawie uchwalenia budżetu  
Gminy Baruchowo na 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 500 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 500 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 297 415,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 2 297 415,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 202 585,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 2 202 585,00

600 Transport i łączność 20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej Skrzynki - Lubaty 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Zakup działek droga Goreń-skrzynki (odszkodowania) 80 000,00

720 Informatyka 22 075,00

72095 Pozostała działalność 22 075,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 075,00

Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko -
 

pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych 22 075,00

750 Administracja publiczna 40 000,00

75095 Pozostała działalność 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Rewitalizacja zespołu parkowo - dworskiego w Baruchowie 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 503 012,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 503 012,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 012,00

Budowa kujawskiego kącika turystyczno - rekreacyjnego w Zawadzie -
 

Piaski 283 012,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00

Budowa kujawskiego kącika turystyczno - rekreacyjnego w Zawadzie -
 

Piaski 220 000,00

801 Oświata i wychowanie 40 000,00

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 40 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Budowa kącika turystyczno - rekreacyjnego na terenie Zielonej Szkoły w
 

Goreniu Dużym 25 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Budowa kącika turystyczno - rekreacyjnego na terenie Zielonej Szkoły w
 

Goreniu Dużym 15 000,00

5 205 087,00Razem

Id: E87710F9-1592-49B2-B6CF-D0F3C19A9F05. Podpisany Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2015r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 019 480,00

1. Kredyty i Pożyczki 952 2 019 480,00

2.
Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków

 

pochodzących z budżetu UE
903 0,00

3. Spłaty pożyczek udzielonych 951 0,00

4. Prywatyzacja majątku jst 944 0,00

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 0,00

6. Papiery wartościowe (obligacje) 931 0,00

7. Inne źródła (wolne środki) 955 0,00

Rozchody ogółem: 719 480,00

1. Spłaty kredytów i pożyczek 992 719 480,00

2.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków

 

pochodzących z budżetu UE
963 0,00

3. Udzielone pożyczki 991 0,00

4. Lokaty 994 0,00

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982 0,00

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995 0,00

Id: E87710F9-1592-49B2-B6CF-D0F3C19A9F05. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7

do Uchwały Rady Gminy Baruchowo   Nr III.19.2014   z dnia 29 grudnia  2014   w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Baruchowo na 2015 r 

w złotych

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480
Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w 

Baruchowie
350000

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Baruchowie 68000

418000

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych na 2015

Ogółem

Id: E87710F9-1592-49B2-B6CF-D0F3C19A9F05. Podpisany Strona 1



       Załącznik  Nr  8 do Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr III.19.2014 z dnia 29 grudnia 2014 r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na 2015 r. 

jednostkom samorządu terytorialnego w 2015 roku       

1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

2350 Dochody budżetu państwa związane  z 

realizacją zadań zleconych j.s.t

1400

85212 Świadczenia rodzinne , zaliczka 

alimentacyjne oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2350 Dochody budżetu państwa związane  z 

realizacją zadań zleconych j.s.t

600

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy Wojewódzkie

2350 Dochody budżetu państwa związane  z 

realizacją zadań zleconych j.s.t

100

2100Ogółem

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych

Dział Rozdział §* Nazwa Plan na 2014

Id: E87710F9-1592-49B2-B6CF-D0F3C19A9F05. Podpisany Strona 1



       Załącznik  Nr  8 do Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr III.19.2014 z dnia 29 grudnia 2014 r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na 2015 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych

Id: E87710F9-1592-49B2-B6CF-D0F3C19A9F05. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 7 Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr III.19.2014  z dnia 29  grudnia 2014r w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Baruchowo  na 2015 rok

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 926 92605 2820

Dotacja celowa  z budżetu na finansowanie lub 

dofinasnowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 95000

2 750 75095 2360

Dotacje celowe  z budżetu j.s.t na finansowanie 

zadań  zleconych  organizacjom  prowadzącym  

działalność pożytku publicznego 8000

3 801 80104 2540

Dotacje podmiotowe z budżetu  dla niepublicznej 

jednostki systemu ośswiaty 42900

145900

(* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacje  na zadania własne gminy realizowane przez podmioty  nienależące do sektora 

finansów publicznych w 2015 r.

Ogółem

Id: E87710F9-1592-49B2-B6CF-D0F3C19A9F05. Podpisany Strona 1




